
SSA/SSH til nattevagt på Ulleruphus Plejehjem

Er du vores nye medspiller?
Er du nysgerrig, god til at skabe relationer og udviser du ro og nærvær?
Så leder vi måske efter netop dig.
Som nattevagt på Ulleruphus plejehjem bliver du en del af det team, der varetager kerneopgaven
med at hjælpe vores beboere i nattevagt både på plejehjemmet og i vores ældreboliger inden for
husets vægge. Vi arbejder tværfagligt sammen med Madsbyhus Plejehjem.
Du vil have fokus på de behov der knytter sig om natten til helhedsplejen i tæt samarbejde med en
makker, hvor dialog og den gode relation er omdrejningspunktet. Du og din makker vil i fællesskab
skabe tryghed og nærvær for beboerne og være der for familierne i den sidste tid.
Ulleruphus Plejehjem – Et hjem med trivsel i fokus
Ulleruphus er en selvejende institution, hvor der er en tosproget kultur, da vi har både døve og
hørende beboere og medarbejdere. Vi stiller ikke nogen krav om tegnsprogskompetencer i din
ansættelse, men forventer gode kommunikative evner både verbalt og nonverbalt.
Ulleruphus består af 45 plejeboliger fordelt på to etager samt en gruppe af ældreboliger, hvor vi kan
blive kaldt til omtrent 10 borgere. Som ansat i vores hus er du med til at sætte retning i samarbejde
med kollegaer og ledelse, som et fællesskab.
Vores værdier og tilgang
Vi arbejder ud fra strategien ”Glæden ved gode hverdage” og er i gang med at implementere Eden
Alternative. Vores mål er at skabe et meningsfuldt liv for beboerne ved at forebygge ensomhed,
styrke relationer og imødekomme individuelle behov. Vi lægger vægt på at inddrage beboernes
egne ønsker og livshistorier samt deres familiers perspektiver. Så hverdagen kan udfolde sig både
individuelt og i fællesskab.
Respekt, Faglighed og samarbejde
Mødet med beboerne sker altid med respekt, høj faglighed og menneskelig forståelse. Vi ser
familien som en vigtig ressource og prioriterer et stabilt, ligeværdigt samarbejde. Det er afgørende
for os, at beboerne føler sig trygge og anerkendt i deres hjem. De bor her.
Vores personalesammensætning er bred og består af social- og sundhedspersonale,
sygeplejersker, husassistenter, flexjobber, ufaglærte, pædagoger, aktivitetsmedarbejdere,
servicepersonale, køkkenpersonale og administrativt personale. Din faste makker vil være en SSA.
I alt er vi ca. 65 dedikerede kolleger på Ulleruphus, der ”går sammen”, men ikke nødvendigvis i
takt. Vi værdsætter hinandens forskellighed og muligheden for at se tingene fra forskellige
perspektiver. 
Søger du

et spændende, udfordrende og selvstændigt job i en værdibaseret organisation●

en personalegruppe, som arbejder målrettet med udvikling af faglighed og ansvarlighed●

et tværfagligt samarbejde med fx udekørende sygeplejersker●

kollegial sparring med intro forløb●

et arbejdsmiljø, der vægter det fysiske og psykiske arbejdsmiljø, hvor der er ”højt til loftet”●

en arbejdsplads i konstant udvikling●

en nattevagt med fokus på ro, tryghed og nærvær●

gode arbejdskolleger.●

Så er det måske dig, vi leder efter.
Vi vægter, at du

er solidt uddannet som SSA/SSH  ●

taler og skriver dansk på øvet niveau●

har erfaring med demens●

er fagligt velfunderet og nysgerrig●

kan arbejde selvstændigt og struktureret i opgaveløsning●

værdsætter værdien af det tætte makkerskab●

har fokus på både kollegas og egen udvikling●

har gode samarbejdsevner ●

er imødekommende og mødestabil●

har flair for IT og gerne kendskab til KMD Nexus, FS3●

har fokus på læring og ønsker at blive oplært i nye opgaver●

har arbejds- og opholdstilladelse i Danmark.●

Vil du vide mere
Kontakt Plejehjemsleder Charlotte Alnor, 2551 2793 mail: Charlotte.v.alnor@fredericia.dk eller TR

mailto:Charlotte.v.alnor@fredericia.dk


Cathe Poulsen Jensen, 4173 1954.
Har du lyst til at komme ud og se, hvor vi bor, er du meget velkommen. Du skal blot kontakte Cathe
P. Jensen for en aftale.
Løn- og ansættelsesforhold
I henhold til gældende overenskomst mellem KL og den forhandlingsberettigede organisation.
Ved ansættelse vil der blive indhentet referencer og bedt om en straffeattest. 
Ansættelsen er betinget af, at der kan indhentes en tilfredsstillende straffeattest uden
anmærkninger af betydning for varetagelse af jobbet.
Fredericia Kommune er en tobaksfri arbejdsplads.
Tiltrædelse 1. maj 2026.
Send ansøgning online – benyt browseren Chrome/Edge
Fredericia Kommune benytter et elektronisk rekrutteringssystem. Du opfordres til at sende din
ansøgning, eksamensbevis, autorisations nr. samt relevante erfaringsbilag online. Læs mere om
onlineansøgning via www.fredericia.dk
Ansættelsessamtaler 
Løbende til og med uge 18.
Ansøgningsfrist
24. april 2026.

http://www.fredericia.dk
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